
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  ю р и д и ч н о ї 
особ и  або  п р ізви щ е, 

вл асн е  ім ’я  та  по  б атьков і 
(за  н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 

особ и  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
ю р и д и ч н о ї особи  

(ад р еса
зад екл ар о ван о го /за - 
р еєстр о ван о го  м ісц я  

п р о ж и ван н я  
(п ер еб у ван н я) 

ф ізи чн о ї особ и  -  
п ід п р и єм ц я)

Ід ен ти ф ік ац ій ­
н и й  ко д  за  
Є Д Р П О У

Н о м ер  та  
д ата  ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 Д Н Д Е К Ц  М В С 01024 , м. К и їв , 
вул. Б ого м о льц я , 

буд. 10

25574630 від
06 .08 .2025  
№  38/2025

2 П П  «Е Н Т Е Р  П Р А Й С  
Л Т Д »

03110 , м. К и їв , 
вул. С о л о м ’ян ськ а  
буд. 41, ко р п у с  2, 

кв. 44

41154515 від
06 .08 .2025  
№  39/2025

3 М о ш к ів ськ а  Л ю бов 
В о л о д и м и р ів н а

11101, Ж и то м и р ськ а  
обл., К о р о стен ськи й  

р -н , м. О вруч , 
вул. Ш ев ч ен к а  

Т араса, буд. 34 /7 , кв. 7

від
06 .08 .2025  
№  40/2025

4 Т О В  «Ю Ф  « Н Ю А Н С -Д Е - 
Ю Р Е »

02660 , м. К и їв , 
п р о сп ект

В и зв о ли тел ів , буд. 3, 
оф іс  12

31239492 від
06 .08 .2025  
№  41/2025

5 Г  у л ен ко  О ксан а  Іван івн а 27007 , К ір о в о гр ад ­
ська  обл., 

Д о б р о вел и чк івсь - 
ки й  р-н,

с. Д р у ж елю б івка , 
вул. С адова, буд. 57

від
06 .08 .2025  
№  42/2025

6 К р и ку н о в  С ергій  
С ер гій о ви ч

49006 , м. Д н іпро , 
вул. Н ад ії

А лексєєн ко , буд. 42

від
06 .08 .2025  
№  43/2025

7 ТО В  « О Ц ІН К А  М А Й Н А  
У К Р А ЇН А »

03151 , м. К и їв , 
вул. У ш и н сько го , 

буд. 40

44857024 від
06 .08 .2025  
№  44/2025

8 Т О В  «Б А Й Т » 88017, З акар п атсь ­
к а  обл ., м. У ж город , 
пров. У н ів ер си тетсь ­

ки й , буд. 8, кв. 37

20430866 від
06 .08 .2025  
№  45/2025

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


